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Gigantyczny park wodny rozpocznie funkcjonowanie jeszcze w tym roku. (fot. Park of Poland)

– Jestem po spotkaniu z szefem PKP Koleje Mazowieckie – mówił na ostatniej sesji rady
miejskiej burmistrz Mszczonowa, Józef Grzegorz Kurek. Spotkanie dotyczyło rozwoju kolei
w sąsiedztwie parku.
– Za trzy lata mają się pojawić nowe perony – dodaje samorządowiec.

Na przełomie września i października bieżącego roku ma ruszyć park rozrywki we Wręczy pod
Mszczonowem. Tymczasem wcześniej trzeba zapewnić dobry dojazd dla turystów do realizowanej
inwestycji. Jest już oddana do użytku nowa droga, którą samorządy Mszczonowa i Radziejowic
budowały wspólnie przy udziale dotacji.



– Jest zgoda PKP Koleje Mazowieckie, by uruchomić kursy do Żyrardowa i Skierniewic. To pierwsze
spotkanie w tej sprawie, będziemy je kontynuować – informuje Józef Grzegorz Kurek, burmistrz.

Dojazd gości do parku będzie możliwy krajową 50-tką, autostradą A2, drogą S8.

Park of Poland ma ściągnąć miliony gości z Polski oraz innych krajów Europy Środkowo-
Wschodniej i Zachodniej. Obiekt będzie czynny codziennie, każdego dnia pomieści 15 000 osób.

Informacje o Suntago Wodny Świat:

32 zjeżdżalnie wodne, razem ponad 3,2 km
320 m – długość najdłuższej wewnętrznej zjeżdżalni w Europie
15 000 – tyle w jednym dniu zmieści się osób w Suntago Wodny Świat
2 500 bezpłatnych miejsc parkingowych
10 różnego rodzaju saun
70 000 mkw. – powierzchnia budowlana obiektu
20 ha – powierzchnia działki na której powstanie Suntago Wodny Świat
40 000 mkw. – powierzchnia ogrodu przylegającego do basenu
3 500 mkw. – całkowita powierzchnia basenów
1 000 mkw. – powierzchnia największego basenu krytego 

Wartość inwestycji: 150 mln euro

Budowa największego zadaszonego parku wodnego w Europie ruszyła w maju 2017 roku. Przez
kilkanaście pierwszych miesięcy prace obejmowały głównie działania pod ziemią. W drugiej połowie
2018 roku efekty budowy stały się widoczne. W 2018 roku ruszyły prace nad kolejnymi częściami
kompleksu Park of Poland.

Oprócz parku wodnego Suntago Wodny Świat, powstanie w nim rozbudowana baza noclegowa. Wraz
z Suntago Wodnym Światem otwarta zostanie Suntago Village, wioska składająca się z około 100
rekreacyjnych modułowych domków wypoczynkowych typu Cabaña. W ramach projektu powstanie
także strefa zabaw dla dzieci, strefa przeznaczona do wspólnego grillowania, centralny budynek z
recepcją oraz mini-sklepem. Kolejne 100 domków zostanie dodanych w drugiej fazie projektu.

Na drugą połowę 2021 roku planowane jest ukończenie budowy pierwszej fazy duetu
hotelowego składającego się z dwóch niezależnych obiektów połączonych wspólnym atrium.
Oba obiekty ulokowane będą niedaleko jeziora dostępnego dla gości hotelowych.

(źródło: inwestor)

Malezja, Floryda, Miami, Kostaryka – to głównie z tych miejsc pochodzą palmy, które będą
rosły w parku wodnym Suntago Wodny Świat we Wręczy pod Mszczonowem. Większość z
700 drzew przechodzi aklimatyzację Rotterdamie. Zobacz, jak wygląda ten proces.

https://parkofpoland.com/pl/atrakcje


Park wodny, który powstaje w ramach kompleksu Park of Poland, będzie zachwycał nie tylko
szeroką ofertą basenów, saun i atrakcji, ale też tropikalnym klimatem niczym z dżungli. Żeby
jednak na Mazowszu mógł powstać ogród pełen egzotycznych roślin, przygotowania trzeba
zacząć wiele miesięcy wcześniej.

Wszystko zaczyna się od wyboru drzew na plantacjach w krajach, w których palmy są typową
roślinnością. Najpiękniejsze okazy są wykopywane z gruntu i sadzone w donicach, a
następnie na kilka miesięcy trafiają do szklarni. Drzewa, które przetrwają, zostają
zabezpieczone i przewiezione klimatyzowanym kontenerem na statek. Palmy, które stworzą
ogród w Suntago, drogą morską trafiły już do Rotterdamu i tam w wielkiej szklarni powoli
przyzwyczajają się do europejskiego klimatu.

Drzewa przejdą w Holandii okres kwarantanny i zostaną przebadane przez tamtejszy
sanepid, który sprawdzi, czy palmy są zdrowe. Jeśli otrzymają one specjalny certyfikat, będą
mogły zostać przewiezione do Polski. Stanie się to jednak dopiero, gdy park wodny we
Wręczy będzie miał już ściany i sufity. Palmy nie mogą bowiem zmarznąć.

Otwarcie Suntango Wodny Świat planowane jest na 2019 rok.
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